[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Костинский  сельсовет
Курманаевского района Оренбургской области
 третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

     03.08.2020                                                                                                   №139
с. Костино

Об отмене решения Совета депутатов №77 от 25.09.2018  О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 18.04.2016 №20 Об утверждении Положения «О земельном налоге на территории муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области»

На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области решил:
1. Решение Совета депутатов № 77 от 25.09.2018  О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 18.04.2016 №20 Об утверждении Положения «О земельном налоге на территории муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области» отменить.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Костинского сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
        Ю.А.Солдатов

Разослано: в дело, организационно-правовому управлению администрации, прокурору, Межрайонной ИФНС России № 3 по Оренбургской области